

Salling Hytten ApS

Kjeldgårdsvej 9

7870 Roslev

CVR-nr. 30905326

Årsrapport 2020/21

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2022

Henry Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Salling Hytten ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Salling Hytten ApS Kjeldgårdsvej 9 7870 Roslev
Telefon	97596177
E-mail	henry@hmkjeldgaard.dk
CVR-nr.	30905326
Stiftelsesdato	04-10-2007
Hjemsted	Skive
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Henry Jørgensen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med svinehytter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 311.425, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 1.310.861, og en egenkapital på kr. 585.381.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Salling Hytten ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		358.925	316.333
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Driftsresultat		353.925	311.333
Andre finansielle indtægter		72.231	13.757
Finansielle omkostninger	2	-26.920	-25.327
Resultat før skat		399.236	299.763
Skat af årets resultat		-87.811	-66.032
Årets resultat		311.425	233.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		311.425	233.731
Resultatdisponering		311.425	233.731

Salling Hytten ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		27.500	32.500
Immaterielle anlægsaktiver		27.500	32.500
Anlægsaktiver		27.500	32.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.625	1.382.588
Andre tilgodehavender		163.606	0
Tilgodehavender		517.231	1.382.588
Likvide beholdninger		766.130	673.929
Omsætningsaktiver		1.283.361	2.056.517
Aktiver		1.310.861	2.089.017

Salling Hytten ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.650.000	1.650.000
Overført resultat		-1.064.619	-1.376.043
Egenkapital		585.381	273.957
Hensættelser til udskudt skat		2.907	2.436
Hensatte forpligtelser		2.907	2.436
Gæld til banker		0	773.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.072	350.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.664	12.119
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		87.340	65.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.680	395.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		237.817	214.214
Kortfristede gældsforpligtelser		722.573	1.812.624
Gældsforpligtelser		722.573	1.812.624
Passiver		1.310.861	2.089.017
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Salling Hytten ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2020	1.650.000	-1.376.044	273.956
Årets resultat		311.425	311.425
Egenkapital 30-09-2021	1.650.000	-1.064.619	585.381

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke lønninger i selskabet		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.985	7.838
Andre finansielle omkostninger	<u>18.935</u>	<u>17.489</u>
	<u>26.920</u>	<u>25.327</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kjeldgård Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kjeldgård Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
